
UCHWAŁA NR XXII/221/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Głuchołazy na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112, Nr 94. poz.550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 
217, poz.1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę –Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz113, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889) – Rada Miejska w Głuchołazach , działając na 
wniosek Burmistrza Głuchołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Głuchołazy na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Głuchołazy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła 
w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Id: 1C8714F4-7490-4364-89F5-D92A0D8B5F93. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/221/12 

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 26 września 2012 r. 

Podział  Gminy Głuchołazy na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Miasto Głuchołazy, ulice: Wrocławska, Kwiatowa, 
Grunwaldzka, Jasnogórska, Dworcowa, Kolejowa, Polna , 
Tylna, Targowa, Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

1 

2 Miasto Głuchołazy, ulice: Rynek,  Opolska, Ligonia, Góra 
Świętej Anny, Stwosza, Plac "Solidarności" Apteczna, 
Kościelna 

1 

3 Miasto Głuchołazy, ulice: Kościuszki, Jana Sobieskiego, 
Magistracka, Poprzeczna 

1 

4 Miasto Głuchołazy, ulice: Curie Skłodowskiej ,  Kopernika, 
Matejki, Bohaterów Warszawy, Gen. Sikorskiego , Moniuszki, 
Plac Basztowy, Basztowa, Korfantego, Stefana Batorego 

1 

5 Miasto Głuchołazy, ulice: Aleja Jana Pawła II, Spółdzielcza, 
Papiernicza, Strzelców Bytomskich, Henryka Brodatego, 
Damrota, 

1 

6 Miasto Głuchołazy, ulice: Parkowa, Chopina, Zdrojowa, 
Ogińskiego, Elsnera, Karłowicza, Witolda Lutosławskiego, 
Stanisława Ornowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Lompy, 
Wieniawskiego 

1 

7 Miasto Głuchołazy, ulice: Szymanowskiego, Paderewskiego, 
Słowackiego, Powstańców Śląskich 

1 

8 Miasto Głuchołazy, ulice: Gen. Maczka, Gen. Okulickiego, 
Generała Zygmunta Berlinga, Gen. Roweckiego, Gabrieli 
Zapolskiej, Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, Prusa, 
Sienkiewicza, Aleksandra Fredry, 
Wyspiańskiego, Mickiewicza,Opawska,  Reymonta, Królowej 
Jadwigi,Kornela Makuszyńskiego 

1 

9 Miasto Głuchołazy, ulice: Generała Andersa, Miarki, 
Konstytucji 3-go Maja 

1 

10 Miasto Głuchołazy, ulice: Kraszewskiego, Świdnicka, Reja, 
Kolonia Jagiellońska, Żeromskiego, Władysława Jagiełły 

1 

11 Miasto Głuchołazy, ulice: Szymona Koszyka, Elizy 
Orzeszkowej 

1 

12 Miasto Głuchołazy, ulice: Konopnickiej, Kochanowskiego, 
Cypriana Kamila Norwida, Zofii Nałkowskiej, Bolesława 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8714F4-7490-4364-89F5-D92A0D8B5F93. Podpisany Strona 1



Chrobrego 
13 Sołectwa: Konradów,  Konradów-Kolonia Kaszubska, 

Konradów- Osiedle Pasterówka, Skowronków, Podlesie 
1 

14 Sołectwo:Gierałcice 1 
15 Sołectwa: Burgrabice ,Sławniowice 1 
16 Sołectwa: Markowice, Biskupów 1 
17 Sołectwa: Stary Las, Polski Świętów, Sucha Kamienica 1 
18 Sołectwa: Bodzanów, Bodzanów Osiedle II, Bodzanów 

Osiedle III 
1 

19 Sołectwa: Nowy Świętów, Wilamowice Nyskie 1 
20 Sołectwa: Charbielin, Charbielin - Osiedle Pionierów, Nowy 

Las 
1 

21 Sołectwa: Jarnołtówek, Pokrzywna 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1C8714F4-7490-4364-89F5-D92A0D8B5F93. Podpisany




